
 

     12.                            Česká pošta s.p. Pardubice 2 - ZRUŠENO 

adresa Palackého tř. 1233 

Pardubice 530 02 

telefon 954 253 002 

e-mail posta.p506019@cpost.cz  

web www.ceskaposta.cz  

 

Parkování Vyhrazené stání pro ZTP 1x za budovou pošty.   

Vstup přístupný s dopomocí.  
Nad vstupními  dveřmi je akustický orientační majáček. Před vstupem je 

schodiště, opatřené po jedné straně madlem. Před schodištěm je schránka s 

otvorem pro vhazování pošty ve v. 1240mm. Bezbariérový vstup do budovy 

je zajištěn dvoramennou rampou.  První  rameno  dl. 7,2m, š. 1240mm a 

sklonu 11%, dále podesta š. 3m x hl. 1400mm. Druhé rameno rampy 

zalomené – první část dl. 5,4m, š. 1100mm a  sklonu 8,5%, druhá část 

ramena dl. 8m, š.1100mm, proměnlivého sklonu 4 – 6%.  

2 x vstupní dveře dvoukřídlé o š. otevír. křídla 1000mm (se samozavíráním 

se zpomalením, s madlem)  a š. druhého křídla 400mm.  Dveře do interiéru 

pošty dvoukřídlé o š. otevír.křídla 1000mm (se samozavíráním, s madlem) a 

š. druhého křídla 500mm.    

Interiér přístupný 

Interiér pošty se nachází v jedné výškové úrovni. 

Snížená přepážka ve v. 800mm. Nad přepážkou je umístěn akustický 

orientační majáček. Ostatnípřepážky ve v. 960mm.  

Vyvolávací systém s tlačítkem označeným piktogramem ve v.950mm.  

WC není 

Bankomat Před vstupem do budovy je umístěn bankomat ČSOB – otvor pro vložení 

karty v. 1250mm. Tlačítka na klávesnici v. 950mm. Dotyková tlačítka na 

obrazovce v. 1250mm.  

Přemapováno 03/2024  zpracovala: Čáslavková  

 

 

mailto:posta.p506019@cpost.cz
http://www.ceskaposta.cz/

